
ГКС(К)ОУ «Специальная (коррекционная) обшеобразовательнап
школа № 22 И" вила»

Вьпшска из приказа

от 12.092015 № 230

ст. Незлобная

Об утверждении Дорожной карты «По апробации и внедрены/но
ФГОС лля „\,/земстве}:но-отсталых учащихся»
и плана—графика мероприятий
по обеспечению ввсления федерального
госуларетвенп-яого образовательного стандарта
образования ОбУЧШОіЦИХСЯ, воспшташшков с умственной
отсталостью (ингеллектуальными нарушениями)

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Фелерашш от 19 декабря 2014 года №1599 «Об утверждении федерального
государственного образовательного стандарта образования обучакштихея с
умственной отсташостьъо (ингсллетуальными нарушеъшями)» и в целях
обеспечения ввелештя ФГОС образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту «По апробации и внедрению ФГОС лля `умственно—
отсталых учаншхся» и титан—график мероприятий по обеспеченшо введения
фелергшьного госу}…іарственного образовательного стаъшарта образовал-…я обу—
чающихся с умственной отсталостью (интеллектуал ьными нарушеттями)`

2. Контроль за исполнеі—хие лаг-ттного приказа возложить на Слушкову ЛВ…
заместителя Директора по учебно—военитательной работе

В ы п и с на ве рн & ‘,’/*— \\і

' г .’ `.` .: „дм-\"," ‚`,; \‹ - 1" " .'.
‚‚ “итс но на „

.Дире )р … т .- ‚ „ ч „т 1 ущаи5“! С
`

‘

" ".“ `.
‘

31?" д‘ . ', >
.и '" _ и 1 › . _)
”і" @ г;“. -_;" : іі,
ЧР ". е:: ‘ 3… „, р„ --г__ *., ( ггг;

,": “,.-. \ "'3;— ‘Э ‘.'» "_,-Ъ "..

`К- 5‘; ‚!:/'.' “ч., " _ ...,
‚"к/‚". * __1‚:'-\‚‘‚‚ \!"4 ",яда-:) „.". ‚ ь !„_ “‚_ _. .

_ _у" ‚;.,-
7 д.1 ‚ .,. ‹ ;..

_.
:

‹… -.‚ ‹ хг ‚>.-›. '.…к,= - …%… И
…

' а," »`… ‚..-и *


